Kbang, ngày 26 tháng 2 năm 2023

Từ ngày 27/02/2023 đến ngày 05/03/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchphòng họp A

Chủ trì HN sơ kết 01 năm thực hiện
Quy chế phối hợp giữa Thường trực
HĐND, lãnh đạo UBND huyện và Ban
Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam
huyện

02:00

Đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5

Dự HN quán triệt, triển khai thực hiện
Chỉ thị số 08 ngày 23/5/2022 của Ban
Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường sự
lãnh đạo của đảng về cuộc vận động
Làm thay đổi nếp nghỉ cách làm trong
đồng bào DTTS để từng bước vươn lên
thoát nghèo bền vững và Cuộc vận
động Người Việt Nam ưu tiên dùng
hàng Việt Nam

08:0003/03/2023

Làm việc07:0002/03/2023

Chủ tịchThao trường xã Lơ Ku
Dự lễ ra quân huấn luyện năm 2023
của BCH Quân sự huyện

07:0001/03/2023

Uỷ quyền phòng KTHTKS Pleiku
Dự HN triển khai công tác trọng tâm
ngành Xây dựng năm 2023 của Sở Xây
dựng

02:0028/02/2023

Đ/c Phương-PCTht 19/5
Dự Hội nghị đánh giá kết quả thực
hiện chính sách PL BHYT, BHXH,
BHTN

02:00

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/.5
Chủ trì hội thảo khoa học Đền tưởng
niệm liệt sĩ Ka Nak

08:0028/02/2023

Uỷ quyền phòng KTHTKS Pleiku
Dự HN hướng dẫn, phổ biến bộ đơn
giá xây dựng công trình trên địa bàn
tỉnh

08:00

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân định kỳ tháng 208:0028/02/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchphòng họp A
Chủ trì HN thành viên UBND huyện
lấy ý kiến về kế hoạch sử dụng đất
năm 2023

02:0027/02/2023

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTTrung tâm y tế huyện
Đi thăm, chúc mừng kỷ iệm 68 năm
Ngày thầy thuốc Việt Nam

08:00

Lãnh đạo UBND huyện,
lãnh đạo và chuyên viên
VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3027/02/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

- TT HĐND huyện;

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4